муниципальное общеобразовательное учреждение

«Карабихская основная школа»

Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

26.03.2021 г.                                                                                                              № 24

О назначении уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса

В результате проведенных выборов 22.03.2021 г уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты голосования.

2. Назначить уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса в МОУ Карабихская ОШ ЯМР учителя русского языка и литературы Плэчинтэ Светлану Вячеславовну.
3. Информацию разместить на стенде для родителей и на сайте школы.

директор

С.С.Эрнст